gubernato glificaco et redemptio  
 et in illa picipua pte passio xpi  
 et cetera que pnt ad xpi humani-  
 tate / Et ita contemplaco passiois xpi  
 et cetera q respiciunt humanitatem  
 eius q sicut pfecta et nob facit nota  
 et nob tam pfecta et salutaria per-  
 uiam nam devocionem maxie ex-  
 citant in nob dilacionem dei et pgnis  
 devocionem 27 q in pfectione dicitur  
 ut in visibili deo cognoscimus per  
 hunc in visibiliu amorem rapiamus  
 nob qd qui dum h viuis no possit  
 deo et dicitur pfectam melius cog-  
 nosce qua ex beneficiis no exhibet  
 27 p me in caritatis redemptio omni  
 q ppe p nos iniquitate gessit et  
 sustinuit melius qd et expedientia  
 talia contemplari et meditari et hoc  
 talis ut ex pte cognoscimus omni-  
 potentiam sapientiam et bonitatem iustitiam  
 largitatem et cetera pfectam dei  
 q sic et no alie carit in nob amo-  
 rem timorem et cetera affectiones  
 bonos et dicitur 27 mod pfectam in me  
 pfectam / Et dicitur in q modicag  
 cord et qd dicitur hanc debiles  
 corpe et quos uelentia devocionis  
 ppe fortit debilitat / et  
 dicitur qd utro flibus melius  
 sit pati debilitatem capis q eis sit  
 ex feruore dilacionis aut sit eis  
 melius ut p debilitatem corpis se  
 ptrahat ad dilacionem / Pndet quida  
 doctor qd pibi vi q mltu debilibus  
 utile sit p alu abstracta a pfecto  
 devocionis itaut no in pfecta labo-  
 rioso comatu pacifera foruente  
 devocione q tal laboriosq comatus  
 debilitat alu fortiores si aut sine  
 comatu offert se eis gra devocionis

acceptat iuris iactura spum-  
flat. Quibus aut tunc reuolua-  
tionez a se quens hac medicina  
apud curat et ut melius intelligas  
quomo fit hinc aliis qd te deas  
reconciliari. **Primum** qd tunc  
mors contingit non hinc aliis cont-  
te. **Quomo** no si ille hinc cont-  
te iram aut odium quilibet tibi  
nulla iniuria fecis nec sibi  
iuste et palio no debet ta istig  
adij aut ne me si forte pupur  
cones aliqui sui pupur hoc ef-  
fecerit aut ille si pousse assup-  
sit sibi cont- te iram odium aut  
indignationem qd hoc id qd tu ci in  
iuriam fecisti et si iuste ta et  
a capto illig ne aut odij fuisse  
**2o** contingit non aliis qd te hinc  
si hinc cont- te iram odium aut  
indignationem qd hoc id qd tu ci in  
iuriam fecisti et si iuste ta et  
a capto illig ne aut odij fuisse  
**3o** contingit non aliis qd te  
te hinc ut si qd tu sibi iniuria fe-  
cisti hoc qd cont- te et licet sciat  
qd sibi iniuria fecisti tunc no sciat na-  
qd in quate hinc qd hoc odium na-  
dunt rancorem. **Et** de quolibet  
illo pmo e dnm qmo te hinc  
debeas ad se reconciliari et  
**Dico** pmo qd contingit hinc non  
cont- te iram odium aut rancorem  
licet nullam iniuria fecis sibi nec  
sibi i debita ta istig sibi. **Et** miso  
cau no e pcepti ut tu ad eua-  
das et cont- pcurae reconciliari  
sui tu nullam sibi iniuriam fecis  
et in qd hinc qd magni mta se hinc  
hinc rancorem sic tuo salu sciat  
qdo et tu ad pace et concordiam re-

uocare et esse ad huc maioris.  
Omni et psonis qd age cu sic qd tu  
no offendisti sed ipse te de hoc loq  
Dico aut Medicas michi no uult  
no ego illi si em p gra salutem  
uult te dno dicitiam facere tuo  
offensy debet puenit offendere  
ut displicem gram qd sequat vna  
si qd iuste offensa es et aliam  
qd per aduicia moueb.  
**Et** aduicia qd illo cau no  
debet homo a se sibi sic sine ta  
nascente uiam ex quo hinc i cau  
deliquit si uadat ad eum ut se  
apud ipm excuset sibi iactam  
declarat qd in eum no puenit et  
q sine ta et sine suo demito cont-  
te uasat et hinc. **Itaque** si  
hinc tali no pousse eua apud  
si ab iniuria tua et ab omni puet  
amantudie reuocet et reducat et  
nisi forte homo no tunc qd hinc  
sua hinc ad eum uasat uis sibi  
i demito sibi sic iuste uasat  
aut i debite i dignati ut forte  
q hoc pupur i capet aut au-  
dacio fieri ad alijs iuriam  
**Et** tu hoc tunc tunc cautig hinc  
regulato acceptat palio quod  
psonas inu medias ipm hinc si  
et cu oburgacione ad rancorem  
diam i ducet aut et ad eum roq  
ut si dimittas si ipse lepit etc  
et tunc cu de hoc loq dng  
i pmo dnm i motu ait. **Tunc** si  
hinc aliquis aduicij nos tu nos  
cu iniquo lesing nos aut aduicij  
cu hinc si ipse lepit nos ubi no  
est opus pgeret ad reconciliari  
no em ueniam postlabis ab eo  
qui tibi facit iniuria si em di-

mite sic tibi adno dimitti cupp  
 qd est comiseris Et quod s'mone  
 de qcordia s'm qui r'ipit dicit isa  
 et sic dicitur et aliq' ille me lesie  
 et i me p'cauit et no vlt' v'iam  
 p'p'ulat quid sum facturus Et dicit  
 d'ug' dno nolo m'ccari nolo  
 ut dicas illi da m' v'iam q' te  
 n'osi no p'p'at i s'm tua s' tu  
 sis q' ipse p'cauit m'cc' no tu m'  
 illu no v'ne ad s'm tuu q' m'cc'  
 p'cauit et v'lt' ab eo p'ete v'nia  
 d'ent t' m'cc' nos et aliq' p'caisa  
 qui illu ob'ingent ut te subve-  
 niam p'ca' tu aut' p'ca' q' p'ca'  
 ignosce q' p'ca' q' d' d' d' d' d' d'  
 iam dimisit' h'ec ad huc q' facias  
 ora p'illo ut p'cat d'no d'no m'  
 orone tua d'ne sis m'cc' no p'ca'  
 i me si v'iam no p'ca' d'no d'no  
 p'ca' ut i'ci ignosce Et d'cludit  
 d'ug' si i' aliq' p'ca' q' v'ro d' d'  
 p'ca' m'cc' v'iam Si aliq' i' nos  
 p'ca' v'iam ei dare p'ca' p'ca'  
 et p'ca' m'cc' m'cc' h'ec d'ug'  
 d'no 2<sup>o</sup> q' 2<sup>o</sup> no q' m'cc' s'm  
 aliquid q' d' te h'ec ut s'z m'cc'  
 ut adu' i' dignat' aut' m'cc'  
 Et h'ec 1<sup>o</sup> q' tu i' i' i' i' i' i' i'  
 et i' i' i' i' i' i' i' i' i' i' i' i'  
 ca s'ca i' m'cc' d' d' d' d' d' d'  
 aliq' acibus p'ca' s'z atz t' d'  
 p'ca' i' i' i' i' i' i' i' i' i' i' i'  
 actu aut' v'olutate et ei mo p'ca'  
 d'no ut m'cc' p'ca' m'cc' i' i' i'  
 Vn d'ug' tractas v'ca' illu q' p'  
 manib' q' m'cc' m'cc' d' d' d' d'  
 et v'ade p'ca' m'cc' i' i' i' i' i'  
 oga libent' q' p'ca' oga libent'  
 q' m'cc' m'cc' p'ca' d' d' d' d'